請          求          書

                                   令和３年 ４月 １日

   三重県知事 様

                                                  三重県津市広明町１３

                                                   三重会計文具株式会社

         代表取締役 〇〇太郎

  下記のとおり請求いたします｡

     ￥１１０，０００円

品            名

数   量

単価（円）

金   額（円）

備   考

○○○○○○○○○   ２０個    4,000    ８０，０００

○○○○○○○○○   １０個   2,000    ２０，０００

小              計    １００，０００

消費税及び地方消費税      １０，０００

合              計    １１０，０００

下記口座へお振り込み下さい。

〇〇銀行〇〇支店 当座預金  １００００１

三重会計文具株式会社 【ミエカイケイブング（カ】

発行責任者および担当者

・発行責任者 三重 太郎（連絡先〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇）

・担当者   三重 花子（連絡先〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇）

記載例

三重県知事、三重県立図書館長、三重県立総合博物館長、三重県立美
術館長、三重県立斎宮歴史博物館長、三重県教育委員会教育長、三重
県立○○高等学校長、三重県人事委員会事務局長、三重県監査委員事
務局長、三重県警察本部長、三重県○○警察署長、三重県労働委員会
事務局長、三重県海区漁業調整委員会事務局長、三重県内水面漁場管
理委員会事務局長